Prot. 43361

Concor so di idee per la sistemazione di area comunale ubicata tralavia Einaudi e
Corso Gramsci.

CHIARIMENTO N.5AL BANDO
Si riporta di seguito il quesito pervenuto all’Ammstrazione con la relativa risposta:

1. Quesito: Essendo vietato nel Bando il possibile inserirnehtcodice alfanumerico o
motto sulle tavole degli elaborati di progetto siitle buste (come di solito avviene in
altri concorsi), come verranno collegate tra loalalcommissione le n°2 buste ("busta
A" e "Busta B") che verranno inviate?

La commissione stessa apporra dei riferimenti prgkima di qualsiasi operazione? E
se cosi perche questa operazione non viene indielitasequenza dei Lavori della
commissione? Oppure verranno utilizzati altri srste

Risposta: La Commissione Giudicatrice, all’atto dell’apedudel plico principale avra
cura, secondo il metodo che reputera piu opportdinendere associabili tra di loro in
qualunque momento le due buste “A” e “B” contenespettivamente gli elaborati di
progetto e i documenti.
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